本由664.8200万元增加至721.3297万元，并以15.04元/股的价格向新股东苏忠振增

发33.2410万股股份，其中33.2410万元作为注册资本（股本），其余466.579万元

计入公司资本公积；以15.04元/股的价格向新股东张慧香增发23.2687万股股份，

其中23.2687万元作为注册资本（股本），其余326.7313万元计入公司资本公积。 

2016年4月2日，福建华兴会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《验资报告》

（闽华兴所(2016)验字X-007号），经审验，截止2016年3月31日止，黑金刚股份

收到张慧香、苏忠振缴入的认购资金合计人民币8,500,000.00元（捌佰伍拾万圆

整），其中：增加股本人民币565,097.00元，增加资本公积人民币7,934,903.00元。

各股东均以货币资金出资。 

2016年4月11日，泉州市工商行政管理局对上述变更事项准予变更登记，黑

金刚股份领取了注册号为913505006603804407《企业法人营业执照》。 

本次增资后，公司股权结构如下： 

单位：股，% 

序号 股东名称 持股数量 持股比例 

1 阙小鸿 2,400,000 33.27 

2 陈晓珍 2,001,108 27.74 

3 阙荣辉 1,200,000 16.63

[...]

2、股东出资情况 

2016年7月11日，泉州洪城会计师事务所有限公司出具了《验资报告》（泉

洪会所验字[2016]第07003号），经审验，截至2016年7月1日，任我行收到股东

黑金刚缴纳的注册资本（实收资本）合计人民币捌佰万元整（8,000,000.00元），

股东全部以货币资金出资。 

2016年10月21日，晋江市荣信联合会计师事务所出具了《验资报告》（晋荣

信验字[2016]第502号），经审验，截至2016年10月19日，任我行收到股东吴华

振缴纳的注册资本（实收资本）合计人民币壹仟陆佰万元整（16,000,000.00元），

股东吴华振全部以货币出资。 

2016年10月22日，晋江市荣信联合会计师事务所出具了《验资报告》（晋荣

信验字[2016]第505号），经审验，截至2016年10月21日，任我行收到股东中科

融创（北京）创业投资管理有限公司缴纳的注册资本（实收资本）合计人民币肆

佰万元整（4,000,000.00元），股东中科融创（北京）创业投资管理有限公司全

部以货币出资。 

3、政府扶持政策情况 

2016年6月28日，福建任我行科技发展有限公司向泉州经济技术开发区管委

会提出《关于申请建设“鞋业‘物联网+智能化’制造基地和个性化穿戴设备定